CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN
PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /BB-CNTT
	Quận 5, ngày         tháng  năm 2023

M02/CNTT-QT01

BIÊN BẢN
Đánh giá sửa chữa phần cứng, phần mềm
___________

[bookmark: _GoBack]Hôm nay, vào lúc       giờ     ngày       tháng      năm 20.
Phòng CNTT đã sửa chữa, khắc phục sự cố tại phòng ………………………….

	Phần cứng, thiết bị
	Phần mềm

Phòng CNTT có ý kiến như sau:

	STT
	Tên thiết bị, phần mềm
	Tình trạng
	Kiến nghị

	1

	2

	PHÒNG CNTT